Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2019 года № 55

О выделение денежных средств сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделенные средства на основании решения Совета муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 182 от 17.09.2019г. направить на оплату коммунальных услуг в сумме 50 000 рублей (пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) согласно приложения.
Глава сельского поселения

           Юмашевский сельсовет

           муниципального района

 Баймакский район

Республики Башкортостан

       А.Б.Аюпов
Приложение к постановлению

Администрации сельского

поселения Юмашевский

сельсовет муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

№ 55 от 24.09.2019г.

Распределение

	КБК
	Сумма, руб.

	0104/791/99/0/00/02040/244/223.6/ФЗ.131.03.141///16801

013-111210
	50 000

	ИТОГО
	50 000